
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

N. 12 del 27-10-2022 
 

N. 379 del Registro generale 
 

 

 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA CON CONCORSO PER IL RECLUTAMENTO 
PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 
ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT. G. D1 
CON ASSEGNAZIONE ALLAREA AMMINISTRATIVA - ELENCO 
AMMESSI 

 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
PREMESSO: 

- Che con deliberazione della G.C. n 116 del 29.09.2022 è stato approvato il PIANO 
TRIENNALE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE 2022/2024; 

- Che con propria determinazione n.150 del 12/08/2022, in esecuzione del Decreto 
Sindacale n. 2 del 01/07/2022, è stato approvato il bando di selezione pubblica per 
soli titoli per l’assunzione di n. 1 unità a tempo pieno e indeterminato di “Istruttore 
Direttivo Amministrativo Contabile” – Cat. D 1 - presso l’Area Amministrativa; 

 
DATO ATTO che: 

- Il bando è stato pubblicato all’Albo Pretorio telematico del Comune e pubblicato sul 
sito istituzionale di questo Comune – Sezione Amministrazione Trasparente – 
Bandi di Concorso in data 12.09.2022; 

- È stata inoltrata richiesta di pubblicazione all’Albo dei Comuni limitrofi, alla 
Provincia di Macerata, e al Centro per l’impiego di Tolentino; 

 
PRESO ATTO che, entro il termine del 13.10.2022 alle ore 24:00 hanno presentato 
domanda di partecipazione alla selezione di cui trattasi, n. 37 candidati, individuati per 
motivi di riservatezza con il numero di protocollo con il quale sono state registrate le 
relative domande di partecipazione: 
 

n. PROT.N. DEL 

1 PROT.N. 7515 DEL 12/09/2022 

2 PROT.N. 7669 DEL 15/09/2022 

3 PROT.N. 7740 DEL 19/09/2022 

4 PROT.N. 7841 DEL 21/09/2022 

5 PROT.N. 7848 DEL 22/09/2022 

6 PROT.N. 7947 DEL 26/09/2022  

7 PROT.N. 7957 DEL 26/09/2022 

8 PROT.N. 8000 DEL 27/09/2022 

9 PROT.N. 8117 DEL30/09/2022 

10 PROT.N. 8152 DEL 30/09/2022 

11 PROT.N. 8155 DEL 02/10/2022 

12 PROT.N.8189 DEL 03/10/2022 

13 PROT.N. 8225 DEL 04/10/2022 

14 PROT.N. 8250 DEL 05/10/2022 

15 PROT.N. 8273 DEL 06/10/2022 

16 PROT. N. 8339 DEL 08/10/2022 

17 PROT.N. 8337 DEL 09/10/2022 



Comune di Castelsantangelo sul Nera - Determinazione del Segretario Comunale n. 12 del 27-10-2022- Pag. 2 

18 PROT.N. 8336 DEL 10/10/2022 

19 PROT.N. 8371 DEL 10/10/2022 

20 PROT.N. 8355 DEL 10/10/2022 

21 PROT.N. 8385 DEL 10/10/2022 

22 PROT.N. 8408 DEL 11/10/2022 

23 PROT.N. 8431 DEL 11/10/2022  

24 PROT.N. 8430 DEL 11/10/2022 

25 PROT.N. 8432 DEL 11/10/2022 

26 PROT.N. 8436 DEL 12/10/2022 

27 PROT.N. 8441 DEL 12/10/2022 

28 PROT.N. 8453 DEL 12/10/2022 

29 PROT.N. 8459 DEL 12/10/2022 

30 PROT.N. 8454 DEL 12/10/2022 

31 PROT.N. 8455 DEL 12/10/2022 

32 PROT.N. 8456 DEL 12/10/2022 

33 PROT.N. 8461 DEL 13/10/2022 

34 PROT.N. 8484 DEL 13/10/2022 

35 PROT.N. 8500 DEL 13/10/2022 

36 PROT.N. 8509 DEL 13/10/2022 

37 PROT.N. 8508 DEL 13/10/2022 

 
PRESO ATTO che non è pervenuta fuori termine nessuna domanda; 
 
RICHIAMATI: l’art. 3 “Requisiti di ammissione”, l’art. 4 “Termine e modalità di 
presentazione domanda” e l’art. 5 “Ammissione alla selezione pubblica” del bando di cui 
trattasi; 
 
DATO ATTO che non è risultata in possesso dei requisiti richiesti dal bando di selezione, la 
domanda di partecipazione alla quale è stato assegnato il numero di protocollo: n.7947 del 
26/09/2022, pertanto non può essere ammessa; 
 
RITENUTO dunque di dover ammettere alla presente procedura, tutti i candidati di cui 
sopra, identificati con il numero di protocollo assegnato alla propria istanza di 
partecipazione; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI RENDERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

2. DI AMMETTERE alla procedura di selezione pubblica per soli titoli per l’assunzione di n. 
3 unità a tempo pieno e determinato di Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile” – Cat. 
G. D 1 - presso l’Area Amministrativa i candidati identificati con il numero di protocollo 
assegnato alla propria istanza di partecipazione di seguito indicati: 
 

CANDIDATI AMMESSI: 
 

n. PROT.N. DEL 

1 PROT.N. 7515 DEL 12/09/2022 

2 PROT.N. 7669 DEL 15/09/2022 

3 PROT.N. 7740 DEL 19/09/2022 

4 PROT.N. 7841 DEL 21/09/2022 

5 PROT.N. 7848 DEL 22/09/2022 

6 PROT.N. 7957 DEL 26/09/2022 

7 PROT.N. 8000 DEL 27/09/2022 

8 PROT.N. 8117 DEL30/09/2022 

9 PROT.N. 8152 DEL 30/09/2022 

10 PROT.N. 8155 DEL 02/10/2022 

11 PROT.N.8189 DEL 03/10/2022 



Comune di Castelsantangelo sul Nera - Determinazione del Segretario Comunale n. 12 del 27-10-2022- Pag. 3 

12 PROT.N. 8225 DEL 04/10/2022 

13 PROT.N. 8250 DEL 05/10/2022 

14 PROT.N. 8273 DEL 06/10/2022 

15 PROT. N. 8339 DEL 08/10/2022 

16 PROT.N. 8337 DEL 09/10/2022 

17 PROT.N. 8336 DEL 10/10/2022 

18 PROT.N. 8371 DEL 10/10/2022 

19 PROT.N. 8355 DEL 10/10/2022 

20 PROT.N. 8385 DEL 10/10/2022 

21 PROT.N. 8408 DEL 11/10/2022 

22 PROT.N. 8431 DEL 11/10/2022 

23 PROT.N. 8430 DEL 11/10/2022 

24 PROT.N. 8432 DEL 11/10/2022 

25 PROT.N. 8436 DEL 12/10/2022 

26 PROT.N. 8441 DEL 12/10/2022 

27 PROT.N. 8453 DEL 12/10/2022 

28 PROT.N. 8459 DEL 12/10/2022 

29 PROT.N. 8454 DEL 12/10/2022 

30 PROT.N. 8455 DEL 12/10/2022 

31 PROT.N. 8456 DEL 12/10/2022 

32 PROT.N. 8461 DEL 13/10/2022 

33 PROT.N. 8484 DEL 13/10/2022 

34 PROT.N. 8500 DEL 13/10/2022 

35 PROT.N. 8509 DEL 13/10/2022 

36 PROT.N. 8508 DEL 13/10/2022 

 
 

3. DI TRASMETTERE a tutti i candidati apposita comunicazione contenente il 
numero d’identificazione loro assegnato corrispondente al numero di protocollo 
con il quale è stata registrata la domanda di partecipazione; 

 

4. DI PUBBLICARE l’elenco dei candidati ammessi alla procedura di selezione di 
cui trattasi nella sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso” del 
sito istituzionale del Comune di Castelsantangelo sul Nera. 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott. Paolo Cristiano 

 
 

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 


